
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara («Narodne novine» broj  
69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10,61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17) i 
članka 65. stavak 1. točka 19. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18) Župan Istarske županije razmatrajući ponudu 
suvlasnika nekretnine Bogešić Remigia iz Rovinja, Carera 45, i uvjete prodaje 1/3 
suvlasničkog dijela nekretnine kč.br. 121/2 Z, u naravi kuća, upisane u zk.ul. 2654 k.o. Rovinj, 
koja ima svojstvo kulturnog dobra, dana 10. srpnja 2018. godine, donosi  

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o nekorištenju prava prvokupa 

 
 
 
 
1. Istarska županija ne namjerava se koristiti pravom prvokupa 1/3 suvlasničkog dijela 

nekretnine kč.br. 121/2 Z, u naravi kuća, upisane u zk.ul. 2654 k.o. Rovinj, koja ima 
svojstvo kulturnog dobra. 

 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 947-02/18-01/09 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 10. srpnja 2018. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Dežmanova 10, Zagreb, 
2. Grad Rovinj, Rovinj, 
3. Općinsko državno odvjetništvo Pula, 
4. Bogešić Remigio, Rovinj, Carera 45, 
5. Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno 

uređenje i gradnju IŽ, 

6. Pismohrana, ovdje 


		2018-07-11T10:50:56+0200
	Istarska županija
	eUprava




